41 datë 14.10.2019 me objekt:
”Shërbimi i Transportit, Shoqërimit dhe ruajtjes së vlerave monetare gjatë transportit,
me roje të kategorisë 1.3.B”, Marrëveshje Kuader - me një Operator ekonomik ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj; me fond limit 184.224.576 (njëqind e
tetëdhjetë e katër milion e dyqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e
gjashtë) Lekë, pa TVSH., me procedurë “E hapur”, në formë elektronike e cila u zhvillua
më datë 08/11/2019, Ora: 11:00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39341-10-14-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Transportit, Shoqërimit dhe ruajtjes së

vlerave monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B”, me vlerë 184.224.576

(njëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e

shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa tvsh.

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 08.11.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 21.10.2019
[42]

[...]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k NIPT K31422029Q me ofertë ekonomike

184.211.381,76 (njëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e

treqind e tetëdhjetë e një presje shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.

2. Operatori “Oktapus Security” sh.p.k K21617002S me ofertë ekonomike

178.798.440 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë

mijë e katërqind e dyzetë) lekë pa TVSH.

3. Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k NIPT K31929010K nuk ka paraqitur ofertë

ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik apo teknik (përveçse

Ekstraktit Tregtar dhe Historik).

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:

[...]

 Fature tatimore për blerjen e armëve”

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ”NAZERI 2000”
sh.p.k. NUIS K31422029Q, Adr: Rr. “Kavajes”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27,
Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë
184.211.381,76 (njëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e
tetëdhjetë e një presje shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH., [shuma përkatëse e shprehur
në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4,
Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca